1 segundo h.

Joh. Vall. Comp., III, III, 4, bl. 119 a, Sen. ep. LXX widerholt diese angabe und berichtet cap. V, bl. 119 b weiter: Item filios habebat pre- dicte uxori similes, ut dictum est supra, ita et discholos et sibi dissi- miles et inobedientes. Plutarch, Cato major, XX, 4, Vitae bd. I, s. 415. Vgl. C. G. Cobet, Prosopographia Xenophontea, s. 57 in Annales Academiae Lugduno-Batavae, Vol. 21, Lugd. Batav. 1836. e Joh. Vall. Comp. III, III, 5, bl. 119 b: Immo ut ait quidam sapiens in tractatu suo: ux- orem habuit scortatricem et filios scortatores. Servum etiam habebat discholum et sibi molestum erga quem etiam patiens fuit. f Seneca de ira, I, XV, 3. Joh. Vall. a. a. o. bl. 119 c: Sen. de ira II. Bruson. lib. III, de ira, bl. 98 a. Bent, Short Sayings, s. 506. Vgl. Archita s. 92, z. 18 fgg.; Plato bl. 66 a; ein wort des Cicero bl. 92 b. Anders Plutarch bl. 104 a.

simam diu patienter sustinuit quam tamen asperiores illi faciebant domestica onera. Adeo autem fuit in persecucionibus et molestiis invictus, utpote qui omnium mundialium contemptor erat, quod nemo eum in adversitatibus tristiores nec in prosperis alacriorem vidit. Fuitque animo semper equalis in magna inequalitate fortune^a. Archelaus persarum rex rogavit Socratem ut ad se veniret, ab eo beneficia recepturus. Respondit Socrates nolle se ad eum ire recepturum ab eo beneficia cum sibi paria reddere non posset. Timuit enim ne accipere cogere-
 retur que nollet et ne quid Socrate indignum acciperet^b. Noluitque vir animi liberi ire ad voluntariam servitutem, ut ait Seneca libro .V. de beneficiis^b. Ait enim ibidem quod, cum multi ex discipulis Socratis pro suis facultatibus multa (ei) tribuerent, Eschines pauper discipulus eius ait illi: »Nichil te dignum quod dare possim invenio et hoc uno pauperem me esse cognosco. Itaque dono tibi quod unum habeo: me ipsum. Hoc accipe et pro tuo libitu rege.« Cui Socrates: »Magnum
 • bl. 42 a michi * munus dedisti. Habebo ergo cure ut meliorem te tibi reddam quam accepi^a.« Discipulis suis, ut ait Apuleius, consuevit Socrates suadere ut crebro se ipsos in speculo contem-
 plarentur ut qui eorum foret pulchritudine sibi complacitus impendio¹ procuraret ne dignitatem corporis malis moribus dedecoraret, qui vero minus se commendabilem formam habere putaret sedulo operam daret ut virtutis laude turpitudinem tegeret^c. Hic, ut ait Theodericus², cum esset disciplina omnium

1 ebenso Apul.; studioso CRLNADGB. 2 Theodericus ADGB.

a Seneca, Epist. CIV, 26 u. 28. b Publ. Syr. 74: Beneficium accipere, libertatem est vendere. Publil. Syr. 42. c Seneca de benef., V, VI, 2. Vinc. Bell. Spec. hist. IV, 57 u. 62; doctr. V, 53: ut ait Seneca. Joh. Vall., Comp. III, III, 8, bl. 119 d: Sen. de ben. V, IV. Bruson., lib. I, de beneficiis, bl. 27 a. Erasm., lib. III, Socrat. 42. Eine andere antwort gibt Sokrates in Stob. Floril., bd. III, s. 211, Sermo XCV, nr. 28: Ἐκ τῶν Ἀρβιάνου προπετικῶν ὁμιλιῶν (in Plutarchi Fragmenta, Ex epist. de amicitia, Opera, bd. V, s. 39). Dass Archelaus den Sokrates eingeladen, bezeugen Aristol. de Rhetor., II, XXIII, 8 u. Diog. Laert. II, 25. Vgl. s. 140, z. 1. d Seneca a. a. o. I, VIII. Joh. Vall., Comp. III, III, 9, bl. 120 a: Sen. de ben. I, VI. Diog. Laert. II, 34. Bruson. a. a. o. Erasm., lib. III, Socrat. 51. Vgl. Aeschines bl. 49 b. e Apulej. pro se de Magia Lib., cap. XV ed. Hildebrand, bd. II, s. 477. Diog.